

Objednávateľ: Gymnázium P.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjjs.sk IČO: 00180199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 123 Dodávateľ: ARKA, a.s. Palatinova 15 - prev. Bottova I 94501 Komárno IČO: 3652349 IČ DPH: SK2020158613																		
Dátum vyhotovenia: 20.12.2011																			
Dodacie a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">Č.</th> <th style="width: 30%;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 5%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Oznos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">1</td> <td>Objednávame si u Váš tovar podľa vlastného výberu.</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">163,970000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">163,97</td> <td style="text-align: right;">163,97</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Oznos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1	Objednávame si u Váš tovar podľa vlastného výberu.	1,000		163,970000			163,97	163,97
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Oznos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1	Objednávame si u Váš tovar podľa vlastného výberu.	1,000		163,970000			163,97	163,97											
Obnos slovom: jedenstošestdesiatnó € 97																			
<table border="1" style="width: 50%; margin-left: auto;"> <tr> <td style="padding: 5px;"> Celková suma:</td> <td style="padding: 5px; text-align: right;">163,97 €</td> </tr> </table>		 Celková suma:	163,97 €																
 Celková suma:	163,97 €																		
Objednávku vyhotovil: Santusová V oia Podpis a pečiatka																			

Objednávka č. 69

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gijs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol: 69 Dodávateľ: PEMAL, Milan Peciar Vnútrohá Okružná 61/18 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK
Dátum vyhotovenia: 5.12.2011	

Podmienky a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás tovar podľa priloženej prílohy.	1,000		605.950000			605,95	605.95

Obnos slovom:
šesťsto päť € 95

Celková suma: 605,95 €

Objednávku vyhotovila:
Santusová Viola

Podpis a pečiatka

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 1.12.2011	Variabilný symbol: 70 Dodávateľ: Paedr.Peter Szabó Bufet - Lagúna Jazemá 6/11 94501 Komárno IČO: 35464593 IČ DPH:																								
Dodacie a platobné podmienky:																									
Objednávame si u Vás občerstvenie na deň 1.12.2011 nasledovné:																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">% DPH</th> <th style="text-align: right;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 . Obložené rohlíky</td> <td style="text-align: right;">52,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,450000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">23,40</td> <td style="text-align: right;">23,40</td> </tr> <tr> <td>2 . Minerálnu vodu</td> <td style="text-align: right;">52,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,350000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">18,20</td> <td style="text-align: right;">18,20</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1 . Obložené rohlíky	52,000		0,450000			23,40	23,40	2 . Minerálnu vodu	52,000		0,350000			18,20	18,20
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																		
1 . Obložené rohlíky	52,000		0,450000			23,40	23,40																		
2 . Minerálnu vodu	52,000		0,350000			18,20	18,20																		
Obnos slovom: štyridsaťjeden € 60	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right; padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">41,60 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	41,60 €																						
Celková suma:	41,60 €																								
Objednávku vyhotovil Santusová Vlo a Podpis a pečiatka																									

Objednávka č. 71

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol: 71 Dodávateľ: COMORRA SERVIS Záhradnícka 4 94501 Komárno IČO: 44191756 IČ DPH: SK2020401075																
Dátum vyhotovenia: 1.12.2011																	
Dodacie a platobné podmienky:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 35%;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 15%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Najomné Športovej haly na deň 1.12.2011.</td> <td>5,000</td> <td></td> <td>12,000000</td> <td></td> <td></td> <td>60,00</td> <td>60,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1. Najomné Športovej haly na deň 1.12.2011.	5,000		12,000000			60,00	60,00
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH										
1. Najomné Športovej haly na deň 1.12.2011.	5,000		12,000000			60,00	60,00										
Obnos slovom: šesťdesiat €	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Celková suma:</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">60,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	60,00 €														
Celková suma:	60,00 €																
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola Podpis a pečiatka																	

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaron@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 72 Dodávateľ: MEDILLSPORT Františkánov 21 94501 Komárno IČO: 33614504 IČ DPH:																								
Dátum vyhotovenia: 1.12.2011																									
Dodacie a platobné podmienky																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 15%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 15%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 15%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Objednávame si u Vás pištaku:</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>6,000000</td> <td></td> <td></td> <td>6,00</td> <td>6,00</td> </tr> <tr> <td>2. Basketbal.loptu</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>27,200000</td> <td></td> <td></td> <td>27,20</td> <td>27,20</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1. Objednávame si u Vás pištaku:	1,000		6,000000			6,00	6,00	2. Basketbal.loptu	1,000		27,200000			27,20	27,20
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																		
1. Objednávame si u Vás pištaku:	1,000		6,000000			6,00	6,00																		
2. Basketbal.loptu	1,000		27,200000			27,20	27,20																		
Obnos slovom: tridsaťtri € 20	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Celková suma:</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">33,20 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	33,20 €																						
Celková suma:	33,20 €																								
Objednávku vyhotovili: Santusová Viola Podpis a pečiatka																									

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šulaka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol : 73								
Dodávateľ: Paedr.Peter Szabó Bufet - Lagúna Jazerná 6/11 94501 Komárno IČO: 35464593 IČ DPH:										
Dátum vyhotovenia 2.12.2011										
Dodacie a platobné podmienky:										
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
1.	Objednávame si t. Vás občerstvenie na deň 2.12.2011- obloženie rohlíky	42,000		0,450000			18,90	18,90		
2.	Minerálnu vodu	42,000		0,350000			14,70	14,70		
Obnos slovom: tridsaťtri € 60				<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>33,60 €</td> </tr> </table>					Celková suma:	33,60 €
Celková suma:	33,60 €									
Objednávku vyhotoví: Santusová Viola				Podpis a pečiatka						

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šulaka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 73 Dodávateľ: Paed. Peter Szabó Bufet - Lagúna Jazerná 6/11 94501 Komárno IČO: 35464593 IČ DPH:																											
Dátum vyhotovenia 2.12.2011																												
Dodacie a platobné podmienky:																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: left;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: left;">% DPH</th> <th style="text-align: left;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>Objednávame si t. Vás občerstvenie na deň 2.12.2011- obložené rohlíky</td> <td>42,000</td> <td></td> <td>0,450000</td> <td></td> <td></td> <td>18,90</td> <td>18,90</td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>Minerálnu vodu</td> <td>42,000</td> <td></td> <td>0,350000</td> <td></td> <td></td> <td>14,70</td> <td>14,70</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Objednávame si t. Vás občerstvenie na deň 2.12.2011- obložené rohlíky	42,000		0,450000			18,90	18,90	2.	Minerálnu vodu	42,000		0,350000			14,70	14,70
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																				
1.	Objednávame si t. Vás občerstvenie na deň 2.12.2011- obložené rohlíky	42,000		0,450000			18,90	18,90																				
2.	Minerálnu vodu	42,000		0,350000			14,70	14,70																				
Obnos slovom: tridsaťtri € 60	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="padding: 5px;">33,60 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	33,60 €																									
Celková suma:	33,60 €																											
Objednávku vyhotoví: Santusová Viola Podpis a pečiatka																												

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@glls.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017798 Účet: Dátum vyhotovenia: 2.12.2011	Varabilný symbol : 74 Dodávateľ: COMORRA SERVIS Záhradnícka 4 94501 Komárno IČO: 44191758 IČ DPH: SK2020401075																
Dodacie a platobné podmienky:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 15%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 15%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 15%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Objednávame si u Vás prenájom Športovej haly na deň 2.12.2012</td> <td>6,000</td> <td></td> <td>12,000000</td> <td></td> <td></td> <td>72,00</td> <td>72,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1. Objednávame si u Vás prenájom Športovej haly na deň 2.12.2012	6,000		12,000000			72,00	72,00
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH										
1. Objednávame si u Vás prenájom Športovej haly na deň 2.12.2012	6,000		12,000000			72,00	72,00										
Obnos slovom : sedemdesiatdva €	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Celková suma:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">72,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	72,00 €														
Celková suma:	72,00 €																
Objednávku vyhotovil: Santusová Viera Podpis a pečiatka																	

Objednávateľ: Gymnázium Ľ.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol: 75 Dodávateľ: MEDILLSPORT Františkánov 21 94501 Komárno IČO: 33614504 IČ DPH:																												
Dátum vyhotovenia: 2.12.2011																														
Dodacie a platobné podmienky:																														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">% DPH</th> <th style="text-align: right;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 . Objednávame si u Vás pišťalku</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">6,000000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">6,00</td> <td style="text-align: right;">6,00</td> </tr> <tr> <td>2 . Basketbal loptu</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">27,200000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">27,20</td> <td style="text-align: right;">27,20</td> </tr> </tbody> </table>	Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1 . Objednávame si u Vás pišťalku	1,000		6,000000			6,00	6,00	2 . Basketbal loptu	1,000		27,200000			27,20	27,20	Obnos slovom: triadsaťtri € 20			<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right; padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">33,20 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	33,20 €
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																							
1 . Objednávame si u Vás pišťalku	1,000		6,000000			6,00	6,00																							
2 . Basketbal loptu	1,000		27,200000			27,20	27,20																							
Celková suma:	33,20 €																													
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola		Podpis a pečiatka																												

Objednávateľ: Gymnázium Ľ.J.Šuleka Pontraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctarenx@gljs.sk IČO: 00150199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 2.12.2011	Variabilný symbol : 76 Dodávateľ: PEMAL, Milan Peciar Vnúťorná Okružná 61/18 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK
--	---

Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás pracovné ochranné pomôcky na základe tel.dohovoru.	1,000		605,950000			605,95	605,95

Obnos slovom :
 šesťsto päť € 95

Celková suma: 605,95 €

Objednávku vyhotovil:
 Santusová Viola

Podpis a pečiatku

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol: 77 Dodávateľ: MOLCOM- Jozef Molnár Dunajské nábrežie 34/14 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK																
Dátum vyhotovenia: 2.12.2011																	
Dodacie a platobné podmienky:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 35%;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 5%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 Objednávame si u Vás prečakínenie stolček s výmenou molitánu.</td> <td>1.000</td> <td></td> <td>127,010000</td> <td></td> <td></td> <td>127,01</td> <td>127,01</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1 Objednávame si u Vás prečakínenie stolček s výmenou molitánu.	1.000		127,010000			127,01	127,01
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH										
1 Objednávame si u Vás prečakínenie stolček s výmenou molitánu.	1.000		127,010000			127,01	127,01										
Obnos slovom: jedenstodvadsaťsedem € 1	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Celková suma:</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">127,01 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	127,01 €														
Celková suma:	127,01 €																
Objednávku vyhotoví: Santusová Viola Podpis a pečiatka																	

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet Dátum vyhotovenia: 2.12.2011	Variabilný symbol : 78 Dodávateľ: Zoltán Mihály - ZELOFRUCT č.568 94639 Iža IČO 22712411 IČ DPH: SK																		
Dodacia a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: left;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: left;">% DPH</th> <th style="text-align: left;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: left;">1.</td> <td>Objednávame si u Vás zdobiacu tubu bielu a farebnú.</td> <td style="text-align: left;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: left;">92,000000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: left;">92,00</td> <td style="text-align: left;">92,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Objednávame si u Vás zdobiacu tubu bielu a farebnú.	1,000		92,000000			92,00	92,00
Č	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1.	Objednávame si u Vás zdobiacu tubu bielu a farebnú.	1,000		92,000000			92,00	92,00											
Obnos slovom : deväťdesiatdva €	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right; padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="text-align: left; padding: 5px;">92,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	92,00 €																
Celková suma:	92,00 €																		
Objednávku vyhotovíť Santusová Viola	Podpis a pečiatka																		

Objednávka č. 80

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 03577733235 Fax: E-mail: uctarenh@gljs.sk IČO: 00160189 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol: 80 Dodávateľ: Toth Žigmund 94637 Moča 129 IČO: IČ DPH:						
Dátum vyhotovenia: 2.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás servis a opravu kotlov Buderus, vyčistenie horákov	1,000		237,670000			237,67	237,67
Obnos slovom: dvestotridsaťsedem € 67						Celková suma: 237,67 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjls.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017788 Účet:	Variabilný symbol : 81 Dodávateľ: Toth Žigmund 94637 Moča 129 IČO: IČ DPH																		
Dátum vyhotovenia: 2.12.2011																			
Dodacie a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Č.</th> <th style="width: 30%;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Servis kotlov a vyčistenie horákov, dodávka a výmena hav. termostatu</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>206,760000</td> <td></td> <td></td> <td>208,76</td> <td>206,76</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1	Servis kotlov a vyčistenie horákov, dodávka a výmena hav. termostatu	1,000		206,760000			208,76	206,76
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1	Servis kotlov a vyčistenie horákov, dodávka a výmena hav. termostatu	1,000		206,760000			208,76	206,76											
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 45%;"> Obnos slovom : dvestošesť € 76 </td> <td style="width: 55%; text-align: right; border: 1px solid black; padding: 5px;"> Celková suma: 206,76 € </td> </tr> </table>		Obnos slovom : dvestošesť € 76	Celková suma: 206,76 €																
Obnos slovom : dvestošesť € 76	Celková suma: 206,76 €																		
Objednávku vyhotovil: Santušová Viola Podpis a pečiatka																			

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 82 Dodávateľ: Lekareň A-Z Petořího 17 94501 Komárno IČO: IČ DPH:				
Dátum vyhotovenia: 2.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Panthenol	1,000		5,200000			5,20	5,20
2.	Peroxid vodíka 3%	1,000		5,000000			5,00	5,00
3.	COSMOS STRIP	30,000		0,400000			12,00	12,00
4.	Paralen 500 tbl 12	6,000		0,750000			4,50	4,50
5.	OPHTHALMO-SEP GTT	4,000		2,400000			9,60	9,60
6.	IBALGIN 24x200 TBL	2,000		2,050000			4,10	4,10
7.	COSMOS STRIP	30,000		0,300000			9,00	9,00
8.	IBALGIN TBL FLM	5,000		2,700000			13,50	13,50
9.	Fastum gel 50 GM	2,000		4,400000			8,80	8,80
10.	CARBO MEDICIN TAB	3,000		1,700000			5,10	5,10
11.	CALCIUM PANTHUNG	3,000		2,100000			6,30	6,30
12.	IDEALTEX-ELASTICKÉ	5,000		0,820000			4,10	4,10
13.	IDEALTEX-ELASTICKÉ	5,000		0,990000			4,95	4,95
14.	N-SEPTONEX 1%LV 5G	3,000		2,100000			6,30	6,30
15.	ORENZYM DRG	2,000		3,100000			6,20	6,20
16.	SPOFAPLAST 6,164	4,000		1,800000			7,20	7,20
Obnos slovom : jedenstoječenásť € 85				Celková suma: 111,85 €				
Objednávku vyhotoví: Santusová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávateľ: Gymnázium E.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 5.12.2011	Variabilný symbol : 83 Dodávateľ: Lekareň A-Z Petofiho 17 94501 Komárno IČO: IČ DPH:																																																																																																																																																									
Dodacie a platobné podmienky:																																																																																																																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 25%;">Č.</th> <th style="width: 30%;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1</td><td>Peroxid vodíka 3%</td><td>1,000</td><td></td><td>1,250000</td><td></td><td></td><td>1,25</td><td>1,25</td></tr> <tr><td>2</td><td>Acylpyrin tabl.</td><td>2,000</td><td></td><td>0,800000</td><td></td><td></td><td>1,60</td><td>1,80</td></tr> <tr><td>3</td><td>Ophthalmosep GTT</td><td>1,000</td><td></td><td>2,400000</td><td></td><td></td><td>2,40</td><td>2,40</td></tr> <tr><td>4</td><td>N-SEPTONEX ZASYP</td><td>1,000</td><td></td><td>2,200000</td><td></td><td></td><td>2,20</td><td>2,20</td></tr> <tr><td>5</td><td>IDEALTEX-ELASTI CKÉ</td><td>2,000</td><td></td><td>0,820000</td><td></td><td></td><td>1,64</td><td>1,64</td></tr> <tr><td>6</td><td>PANTHENOL SPR</td><td>2,000</td><td></td><td>5,200000</td><td></td><td></td><td>10,40</td><td>10,40</td></tr> <tr><td>7</td><td>CALCIUM PANTH UNG</td><td>2,000</td><td></td><td>2,100000</td><td></td><td></td><td>4,20</td><td>4,20</td></tr> <tr><td>8</td><td>IBALGIN 400 TBL FLM</td><td>2,000</td><td></td><td>2,700000</td><td></td><td></td><td>5,40</td><td>5,40</td></tr> <tr><td>9</td><td>PARALEN 500 TBL 12</td><td>2,000</td><td></td><td>0,750000</td><td></td><td></td><td>1,50</td><td>1,50</td></tr> <tr><td>10</td><td>Teploměr digitální</td><td>1,000</td><td></td><td>5,250000</td><td></td><td></td><td>5,25</td><td>5,25</td></tr> <tr><td>11</td><td>COSMOS STRIP</td><td>5,000</td><td></td><td>0,400000</td><td></td><td></td><td>2,00</td><td>2,00</td></tr> <tr><td>12</td><td>COSMOS STRIP</td><td>5,000</td><td></td><td>0,300000</td><td></td><td></td><td>1,50</td><td>1,50</td></tr> <tr><td>13</td><td>Ovinadlo hydrofilné bal</td><td>0,100</td><td></td><td>2,800000</td><td></td><td></td><td>0,28</td><td>0,28</td></tr> <tr><td>14</td><td>Nurofen tbl</td><td>2,000</td><td></td><td>3,100000</td><td></td><td></td><td>6,20</td><td>6,20</td></tr> <tr><td>15</td><td>BEIAPLAST 5mX1,25 cm</td><td>2,000</td><td></td><td>0,500000</td><td></td><td></td><td>1,00</td><td>1,00</td></tr> <tr><td>16</td><td>PANCREOLAN FO ENT</td><td>1,000</td><td></td><td>3,950000</td><td></td><td></td><td>3,95</td><td>3,95</td></tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1	Peroxid vodíka 3%	1,000		1,250000			1,25	1,25	2	Acylpyrin tabl.	2,000		0,800000			1,60	1,80	3	Ophthalmosep GTT	1,000		2,400000			2,40	2,40	4	N-SEPTONEX ZASYP	1,000		2,200000			2,20	2,20	5	IDEALTEX-ELASTI CKÉ	2,000		0,820000			1,64	1,64	6	PANTHENOL SPR	2,000		5,200000			10,40	10,40	7	CALCIUM PANTH UNG	2,000		2,100000			4,20	4,20	8	IBALGIN 400 TBL FLM	2,000		2,700000			5,40	5,40	9	PARALEN 500 TBL 12	2,000		0,750000			1,50	1,50	10	Teploměr digitální	1,000		5,250000			5,25	5,25	11	COSMOS STRIP	5,000		0,400000			2,00	2,00	12	COSMOS STRIP	5,000		0,300000			1,50	1,50	13	Ovinadlo hydrofilné bal	0,100		2,800000			0,28	0,28	14	Nurofen tbl	2,000		3,100000			6,20	6,20	15	BEIAPLAST 5mX1,25 cm	2,000		0,500000			1,00	1,00	16	PANCREOLAN FO ENT	1,000		3,950000			3,95	3,95
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																																																																																																																																																		
1	Peroxid vodíka 3%	1,000		1,250000			1,25	1,25																																																																																																																																																		
2	Acylpyrin tabl.	2,000		0,800000			1,60	1,80																																																																																																																																																		
3	Ophthalmosep GTT	1,000		2,400000			2,40	2,40																																																																																																																																																		
4	N-SEPTONEX ZASYP	1,000		2,200000			2,20	2,20																																																																																																																																																		
5	IDEALTEX-ELASTI CKÉ	2,000		0,820000			1,64	1,64																																																																																																																																																		
6	PANTHENOL SPR	2,000		5,200000			10,40	10,40																																																																																																																																																		
7	CALCIUM PANTH UNG	2,000		2,100000			4,20	4,20																																																																																																																																																		
8	IBALGIN 400 TBL FLM	2,000		2,700000			5,40	5,40																																																																																																																																																		
9	PARALEN 500 TBL 12	2,000		0,750000			1,50	1,50																																																																																																																																																		
10	Teploměr digitální	1,000		5,250000			5,25	5,25																																																																																																																																																		
11	COSMOS STRIP	5,000		0,400000			2,00	2,00																																																																																																																																																		
12	COSMOS STRIP	5,000		0,300000			1,50	1,50																																																																																																																																																		
13	Ovinadlo hydrofilné bal	0,100		2,800000			0,28	0,28																																																																																																																																																		
14	Nurofen tbl	2,000		3,100000			6,20	6,20																																																																																																																																																		
15	BEIAPLAST 5mX1,25 cm	2,000		0,500000			1,00	1,00																																																																																																																																																		
16	PANCREOLAN FO ENT	1,000		3,950000			3,95	3,95																																																																																																																																																		
Obnos slovom : päťdesiat € 75	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Celková suma: 50,75 €</td> </tr> </table>	Celková suma: 50,75 €																																																																																																																																																								
Celková suma: 50,75 €																																																																																																																																																										
Objednávku vyhotovili: Santusová Viola	Podpis a pečiatka																																																																																																																																																									

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 84 Dodávateľ: ALEX KOVOVY A SK.NABYTOK Hrdovska 870 94501 Komarno IČO: 36553859 IČ DPH:																								
Dátum vyhotovenia: 2.12.2011																									
Dodacie a platobné podmienky:																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">% DPH</th> <th style="text-align: right;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Objednávame si u Vás jedálenský stôl 180x60 cm</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">126,000000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">126,00</td> <td style="text-align: right;">126,00</td> </tr> <tr> <td>2. Jedálenský stôl 120x60 cm</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">84,000000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">84,00</td> <td style="text-align: right;">84,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1. Objednávame si u Vás jedálenský stôl 180x60 cm	1,000		126,000000			126,00	126,00	2. Jedálenský stôl 120x60 cm	1,000		84,000000			84,00	84,00
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH																		
1. Objednávame si u Vás jedálenský stôl 180x60 cm	1,000		126,000000			126,00	126,00																		
2. Jedálenský stôl 120x60 cm	1,000		84,000000			84,00	84,00																		
Obnos slovom : dvestodesať €	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;"> Celková suma: </td> <td style="padding: 5px; text-align: right;"> 210,00 € </td> </tr> </table>	Celková suma:	210,00 €																						
Celková suma:	210,00 €																								
Objednávku vyhotoviť Santusová Viola Podpis a pečiatka																									

Objednávka č. 85

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 8.12.2011		Variabilný symbol : 85 Dodávateľ: KOLORCENTRUM s.r.o. Priateľstva 3452 94501 Komárno IČO: 43872484 IČ DPH: SK2022515594						
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		303,680000			303,68	303,68
Obnos slovom : tristo tri € 68				Celková suma: 303,68 €				
Objednávku vyhotoví: Santušová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávka č. 86

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctarani@gjis.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 86 Dodávateľ: Timea Florist salon, Ing. Timea Sike 166 94121 Komoča IČO: IČ DPH: SK
Dátum vyhotovenia: 8.12.2011	

Dodacie a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás dekoratívny materiál podľa vlastného výberu.	1,000		94,810000			94,81	94,81

Obnos slovom :
deväťdesiatštyri € 81

Čalková suma: 94,81 €

Objednávku vyhotoví:
Santusová Viola

Podpis a pečiatka

Objednávka č. 86

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 86 Dodávateľ: Timea Florist salon, Ing. Timea Sike 166 94121 Komoča IČO: IČ DPH: SK
Dátum vyhotovenia: 8.12.2011	

Dodacia a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás dekoratívny materiál podľa vlastného výberu.	1,000		94,810000			94,81	94,81

Obnos slovom :
deväťdesiatštyri € 81

Čelková suma: 94,81 €

Objednávku vyhotovt
Santusová Viola

Podpis a pečiatka

Objednávka č. 87

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol: 87 Dodávateľ: ALEX KOVOVY A SK.NABYTOK Hrdovska 870 94501 Komárno IČO: 36553859 IČ DPH:						
Dátum vyhotovenia: 9.12.2011										
Dodacie a platobné podmienky:										
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
1.	Objednávame si u Vás stôl 120x80cm	7,000		75,480000			528,36	528,36		
2.	Nora študentská stolička	38,000		32,130000			1 156,68	1 156,68		
Obnos slovom: jedentisícšesťstoosemdesiatpäť € 4				<table border="1"> <tr> <td> Celková suma: </td> <td> 1 685,04 € </td> </tr> </table>					Celková suma:	1 685,04 €
Celková suma:	1 685,04 €									
Objednávku vyhotovil: Santueová Viola				Podpis a pečiatka						

Objedávateľ: Gymnázium Ľ.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaron@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol: 88 Dodávateľ: PRINT TRADE, spol.s.r.o. Čajkovského 8 98401 Lučenec IČO: IČ DPH: SK																																				
Dátum vyhotovenia: 9.12.2011																																					
Dodacie a platobné podmienky:																																					
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">% DPH</th> <th style="text-align: right;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu cez DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu € DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>Objednávame si u Váš dataprojektor EB-XII;3LCD,2.600 ANSI, 3000.1,PC free</td> <td style="text-align: right;">2,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">450,000000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">900,00</td> <td style="text-align: right;">900,00</td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>Univerzálny stropný držiak na projektor strieborný</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">34,920000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">34,92</td> <td style="text-align: right;">34,92</td> </tr> <tr> <td>3.</td> <td>Kábel 3,5mm stereo jack MM, 5m, Ro'line</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">15,840000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">15,84</td> <td style="text-align: right;">15,84</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu cez DPH	Spolu € DPH	1.	Objednávame si u Váš dataprojektor EB-XII;3LCD,2.600 ANSI, 3000.1,PC free	2,000		450,000000			900,00	900,00	2.	Univerzálny stropný držiak na projektor strieborný	1,000		34,920000			34,92	34,92	3.	Kábel 3,5mm stereo jack MM, 5m, Ro'line	1,000		15,840000			15,84	15,84
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu cez DPH	Spolu € DPH																													
1.	Objednávame si u Váš dataprojektor EB-XII;3LCD,2.600 ANSI, 3000.1,PC free	2,000		450,000000			900,00	900,00																													
2.	Univerzálny stropný držiak na projektor strieborný	1,000		34,920000			34,92	34,92																													
3.	Kábel 3,5mm stereo jack MM, 5m, Ro'line	1,000		15,840000			15,84	15,84																													
Obnos slovom: deväťstopäťdesiat € 70	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="padding: 5px; text-align: right;">950,76 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	950,76 €																																		
Celková suma:	950,76 €																																				
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola Podpis a pečiatka																																					

Objednávateľ: Gymnázium E.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol: 89						
Dátum vyhotovenia: 13.12.2011		Dodávateľ: IT partner,s.r.o. Dunajské nábrežie 12 94505 Komárno IČO: 36565521 IČ DPH: SK2021695557						
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Notebook Lenovo IP G575 E300/15.6"/4G/320/ R/D	1,000		369,000000			369,00	369,00
2.	Kábel napáťový bez koncoviek	0,480		15,000000			7,20	7,20
3.	USB Pretec iDisk Tango 32GB	1,000		34,050000			34,05	34,05
4.	USB Kingston DTS9 4GB	1,000		5,990000			5,99	5,99
5.	Kábel VGA Wentronic MF ferite HQ,čenen, 15m	1,000		33,000000			33,00	33,00
Obnos slovom: štyristoštyridsaťdeväť € 24				Čalková suma: 449,24 €				
Objednávku vyhotovili: Sertusová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávka č. 90

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 12.12.2011				Variabilný symbol : 90 Dodávateľ: FERRO Mederčská 34 Komárno IČO: IČ DPH:				
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		339,120000			339,12	339,12
Obnos slovom: tristotridsaťdeväť € 12						Celková suma: 339,12 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaron@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017766 Účet:				Variabilný symbol: 91 Dodávateľ: GALAX-COM, s.r.o. Jána Husa 8 64501 Komárno IČO: IČ DPH: SK				
Dátum vyhotovenia: 12.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		79,560000			79,56	79,56
Obnos slovom: sedemdesiatdeväť € 58						Čalková suma: 79,56 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00180199 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol : 92 Dodávateľ: Daniel Jantošík Rákócziho 233/43 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK						
Dátum vyhotovenia: 12.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Objednávame si u Vás tovar podľa vášneho výberu.	1.000		1 971,840000			1 971,84	1 971,84
Obnos slovom : jeden tisíc deväťsto sedemdesiat jeden € 84						Celková suma: 1 971,84 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávka č. 93

Objednávateľ: Gymnázium T.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: urtaren@tjls.sk IČO: 00160109 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 93 Dodávateľ: Daniel Jantošfk Rákócziho 233/43 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK
--	--

Dátum vyhotovenia: 12.12.2011

Dodacie a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		619,480000			619,48	619,48

Obnos slovom:
 šesťstodevätnásť € 48

Celková suma: 619,48 €

Objednávku vyhotovil
 Sertusová Viola

Podpis a pečiatka

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733236 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol: 94				
Dátum vyhotovenia: 12.12.2011				Dodávateľ: Daniel Jantošík Rákócziho 233/43 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK				
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		268,990000			268,99	268,99
Obnos slovom : dvestošesťdesiatosem € 99						Celková suma:		268,99 €
Objednávku vyhotoví: Santusová Viera						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO: 00180199 DIČ: 2021017768 Účet:	Verifikačný symbol : 95 Dodávateľ: Unifix - Juhász Ladislav Palatinova 12 94501 Komárno IČO: 22710523 IČ DPH: SK0367469																		
Dátum vyhotovenia: 13.12.2011																			
Dodacie a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">% DPH</th> <th style="text-align: right;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: left;">1.</td> <td style="text-align: left;">Fakturuje Vám koberec CAPRI š.100 cm.</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">148,000000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">148,00</td> <td style="text-align: right;">148,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Fakturuje Vám koberec CAPRI š.100 cm.	1,000		148,000000			148,00	148,00
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1.	Fakturuje Vám koberec CAPRI š.100 cm.	1,000		148,000000			148,00	148,00											
Obnos slovom : jedenstoštyridsaťosem €																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Celková suma:</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">148,00 €</td> </tr> </table>		Celková suma:	148,00 €																
Celková suma:	148,00 €																		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viera Podpis a pečiatka																			

Objednávateľ: Gymnázium P.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 96 Dodávateľ: Dom Matice slovenskej nám.M.R.Štefánika 94501 Komárno IČO: 35810905 IČ DPH: SK					
Dátum vyhotovenia 13.12.2011									
Dodacie a platobné podmienky:									
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	
1.	Objednávame si u Vás prenájom miestností -sála v Dome Matice slovenskej-Komárno.	1,000		60,000000			60,00	60,00	
Obnos slovom : šesťdesiat €				<table border="1"> <tr> <td style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right;">60,00 €</td> </tr> </table>				Celková suma:	60,00 €
Celková suma:	60,00 €								
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečiatka					

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šulaka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@glja.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 97 Dodávateľ: K PRINT-Ing.Keszeg Zoltán Vnutorná okružná 399B 94501 Komárno IČO: 33818591 IČ DPH:																
Dátum vyhotovenia: 13.12.2011																	
Dodacie a platobné podmienky:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 35%;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 15%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 . Objednávame si u Vás kalendáre, diplomy a perá podľa vlastného výberu.</td> <td>1.000</td> <td></td> <td>756,240000</td> <td></td> <td></td> <td>756,24</td> <td>756,24</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1 . Objednávame si u Vás kalendáre, diplomy a perá podľa vlastného výberu.	1.000		756,240000			756,24	756,24
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH										
1 . Objednávame si u Vás kalendáre, diplomy a perá podľa vlastného výberu.	1.000		756,240000			756,24	756,24										
Obnos slovom : sedemstopäťdesiatšesť € 24	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Celková suma:</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">756,24 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	756,24 €														
Celková suma:	756,24 €																
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola Podpis a pečiatka																	

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 13.12.2011	Variabilný symbol : 98 Dodávateľ: Modrocky František Eotvosa 43/40 94501 Komárno IČO: 34371028 IČ DPH: 1028198105																		
Dodacie a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">Č.</th> <th style="width: 40%;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Jed. cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>Objednávame si u Vás kompletnú výmenu podlahy.</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>1 470,000000</td> <td></td> <td></td> <td>1 470,00</td> <td>1 470,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Objednávame si u Vás kompletnú výmenu podlahy.	1,000		1 470,000000			1 470,00	1 470,00
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1.	Objednávame si u Vás kompletnú výmenu podlahy.	1,000		1 470,000000			1 470,00	1 470,00											
Obnos slovom : jedentisicštyristosedemdesiat€	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right; padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">1 470,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	1 470,00 €																
Celková suma:	1 470,00 €																		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola Podpis a pečiatka																			

Objednávateľ: Gymnázium E.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO: 00160198 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol : 99 Dodávateľ: Bagita - Revízna a lektorská služba Ul.práce 3.16 94501 Komárno IČO: 11712894 IČ DPH: SK						
Dátum vyhotovenia: 14.12.2011		Dodacie a platobné podmienky:						
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás školenie prac. na obsluhu kollov 5.triedy.	1,000		156,000000			156,00	156,00
Obnos slovom : jedenstopäťdesiatšesť €				Celková suma: 156,00 €				
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávatel: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00180199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 100 Dodávateľ: REAL-N,s.r.o Provazakova 7 94501 Komárno IČO: IČ DPH: SK
Dátum vyhotovenia: 14.12.2011	

Dodacie a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávanie si u Vás servis automobilu ŠKODA FABIA SEDAN AMBIFENTE.	1,000		108,000000			108,00	108,00

 Obnos slovom :
 jedenstoosem €

Celková suma: 108,00 €

 Objednávku vyhotovili
 Santusová Vláda

Podpis a pečiatka

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@glf.sk IČO: 00160199 OIC : 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 101 Dodávateľ: Krimar s.r.o. Háľkova 1456/11 73601 Havířov 1 IČO: IČ DPH: SK																		
Dátum vyhotovenia: 14.12.2011																			
Dodacie a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Č.</th> <th style="width: 30%;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Objednávanie si u Vás tovar podľa telefonického dohovoru.</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>143,800000</td> <td></td> <td></td> <td>143,80</td> <td>143,80</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1	Objednávanie si u Vás tovar podľa telefonického dohovoru.	1,000		143,800000			143,80	143,80
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1	Objednávanie si u Vás tovar podľa telefonického dohovoru.	1,000		143,800000			143,80	143,80											
Obnos slovom : jedenstoštyridsaťti € 80																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%; text-align: right;">Celková suma:</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">143,80 €</td> </tr> </table>		Celková suma:	143,80 €																
Celková suma:	143,80 €																		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola Podpis a pečiatka																			

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol : 102 Dodávateľ: Darina Hegyiová - GASTON SLOVAKIA Nám.Gy.Széchenyiho č.4 94058 NOVE ZAMKY IČO: 37613987 IČ DPH:						
Dátum vyhotovenia: 14.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		765,330000			765,33	765,33
Obnos slovom : sedemstošesťdesiatpäť 6 33						Celková suma: 765,33 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol - 103 Dodávateľ: Darina Hegyiová - GASTON SLOVAKIA Nám.Gy.Széchenyiho 6.4 94058 NOVE ZAMKY IČO: 37613987 IČ DPH:								
Dátum vyhotovenia: 14.12.2011										
Dodacie a platobné podmienky:										
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
1.	Objednávané si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		136.740000			1 136,74	1 136,74		
Obnos slovom : jodentšicstotridsaťšest' € 74				<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>1 136,74 €</td> </tr> </table>					Celková suma:	1 136,74 €
Celková suma:	1 136,74 €									
Objednávku vyhotovil: Santusová Viera				Podpis a pečiatka						

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuloka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ : 2021017768 Účet: _____ Dátum vyhotovenia: 16.12.2011	Variačný symbol : 104 Dodávateľ: Mária Vizváryová Česká 4/1 94501 Komárno IČO: 33781656 IČ DPH:																		
Dodacie a platobné podmienky.																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: right;">Množstvo</th> <th style="text-align: right;">MJ</th> <th style="text-align: right;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: right;">% DPH</th> <th style="text-align: right;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: right;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">1.</td> <td>Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.</td> <td style="text-align: right;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 098,500000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">1 098,50</td> <td style="text-align: right;">1 098,50</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		1 098,500000			1 098,50	1 098,50
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1.	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		1 098,500000			1 098,50	1 098,50											
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%; vertical-align: top;"> Obnos slovom : Jedentisícdeväťdesiatosem € 50 </td> <td style="width: 50%; vertical-align: top; border: 1px solid black; padding: 5px;"> Celková suma: 1 098,50 € </td> </tr> </table>		Obnos slovom : Jedentisícdeväťdesiatosem € 50	Celková suma: 1 098,50 €																
Obnos slovom : Jedentisícdeväťdesiatosem € 50	Celková suma: 1 098,50 €																		
Objednávku vyhotovil: Santuscová Viola Podpis a pečatka																			

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 105 Dodávateľ: Ondrej Šeben Jokaiho 9 9450 Komárno IČO: IČ DPH: SK1020365203						
Dátum vyhotovenia: 13.12.2011										
Dodacie a platobné podmienky.										
Č	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
1.	Objednávame si u Vás varnú konvicu TEFAL BI-862540	1,000		39,900000			39,90	39,90		
Obnos slovom : tridsať deväť € 90						<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>39,90 €</td> </tr> </table>			Celková suma:	39,90 €
Celková suma:	39,90 €									
Objednávku vyhotovil: Sentusová Viola				Podpis a pečiatka						

Objednávateľ: Gymnázium E.J.Šulaka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 16.12.2011		Variabilný symbol: 106 Dodávateľ: COOP Jednota Vodná 36 94501 Komárno IČO: IČ DPH:								
Dodacie a platobné podmienky.										
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
1.	Objednávame si u Vás balíčky v hodnote 15,- EUR.	12,000		15,000000			180,00	180,00		
Obnos slovom: jedenstoosemdesiat €				<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>180,00 €</td> </tr> </table>					Celková suma:	180,00 €
Celková suma:	180,00 €									
Objednávku vyhotovil: Santuseová Viola				Podpis a pečiatka						

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ : 2021017768 Účet	Variabilný symbol : 107 Dodávateľ: SILVESTER s.r.o. Beothyho Komárno IČO: 34097961 IČ DPH: 2020399889																
Dátum vyhotovenia: 18.12.2011																	
Dodacie a platobné podmienky:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č. názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: center;">Množstvo</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: center;">% DPH</th> <th style="text-align: center;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: center;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: center;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Objednávame si u Vás zviazanie zbierky zákonov.</td> <td style="text-align: center;">4,000</td> <td></td> <td style="text-align: center;">12,000000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: center;">48,00</td> <td style="text-align: center;">48,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1. Objednávame si u Vás zviazanie zbierky zákonov.	4,000		12,000000			48,00	48,00
Č. názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH										
1. Objednávame si u Vás zviazanie zbierky zákonov.	4,000		12,000000			48,00	48,00										
Obnos slovom : štyridsaťosem €	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right;">48,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	48,00 €														
Celková suma:	48,00 €																
Objednávku vyhotovil: Santusová Vičla Podpis a pečiatka																	

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7/33235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol : 108 Dodávateľ: Diderot s.r.o knižkupectv Eotvosa 59//2817 94501 Komárno IČO: 35552237 IČ DPH:								
Dátum vyhotovenia: 6.12.2011										
Dodacie a platobné podmienky:										
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed. cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
1.	Objednávame si u Vás knihy v hodnote 570,- EUR.	1,000		570,00	0000		570,00	570,00		
Obnos slovom : päťstosedemdesiat €				<table border="1"> <tr> <td>Celková suma:</td> <td>570,00 €</td> </tr> </table>					Celková suma:	570,00 €
Celková suma:	570,00 €									
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečatka						

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaron@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 109 Dodávateľ: MAPA Slovakia Trade, s.r.o. IČO: 44500211 IČ DPH: SK				
Dátum vyhotovenia: 20.12.2011 Dodacie a platobné podmienky:								
Č	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Školský dejepisný atlas Slovensko	15,000		4,410000			65,15	66,15
Obnos slovom : šesťdesiatšesť € 15				Celková suma: 66,15 €				
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017738 Účet		Variabilný symbol : 110 Dodávateľ: B.B., s.r.o. Komáromi Kacsa 72 94501 Komárno IČO: 36754617 IČ DPH: SK								
Dátum vyhotovenia: 20.12.2011										
Podmienky a platobné podmienky:										
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH		
1.	Objednávame si u Vás tovar podľa vlastného výberu.	1,000		31,120000			31,12	31,12		
Obnos slovom : tridsaťjeden € 12				<table border="1"> <tr> <td style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td>31,12 €</td> </tr> </table>					Celková suma:	31,12 €
Celková suma:	31,12 €									
Objednávku vyhotovil: Santusová V.ola				Podpis a pečatka						

Objednávka č. 111

Objednávateľ:

Gymnázium Ľ.J.Šuleka

Pohraničná 10

94552 Komárno

Telefón: 035/7733235

Fax:

E-mail: uctaren@gljs.sk

IČO: 00160199 DIČ: 2021017768

Účet:

Variabilný symbol: 111

Dodávateľ:

ARKA, a.s.

Palatínova 15 - prev. Bottova 1

94501 Komárno

IČO: 3862349

IČ DPH: SK2020168613

Datum vyhotovenia: 20.12.2011

Dodacie a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás kancelárske potreby podľa vlastného výberu.	1,000		988,930000			988,93	988,93

Obnos slovom:

deväťstoosemdesiatosem € 93

Celková suma: 988,93 €

Podpis a pečiatka

Objednávku vyhotovil:

Santusová Viola

Objednávka č. 112

1

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šulca Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160198 DIČ: 2021017768 Účet:		Variabilný symbol: 112 Dodávateľ: ARKA, a.s. Palatínova 15 - prev. Bottova I 94501 Komárno IČO: 3852349 IČ DPH: SK2020158613						
Dátum vyhotovenia: 20.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás kancelárske potreby podľa vlastného výberu.	1,000		1 885,540000			1 885,54	1 885,54
Obnos slovom: jeden tisíc osemdesiatpäť € 54						Celková suma: 1 885,54 €		
Objednávku vyhotovili: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium E.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO 00150199 DIČ: 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 113 Dodávateľ: ARKA, a.s. Palatinova 15 - prev. Bottova I 94501 Komárno IČO: 3652349 IČ DPH: SK2020158813				
Dátum vyhotovenia: 20.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás kancelárske potreby podľa vlastného výberu	1,000		206,890000			206,89	206,89
Obnos slovom : dvästošesť € 89				Celková suma: 206,89 €				
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávka č. 114

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uclaren@gljs.sk IČO: 00160199 IČČ: 2021017798 Účet:	Variabilný symbol : 114 Dodávateľ: Agim s.r.o. Á.Jedlika 4554 94501 Komárno IČO: 36519324 IČ DPH: SK
---	---

Dátum vyhotovenia: 20.12.2011

Dodacie a platobné podmienky:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás maliarske práce sociálnych priestorov.	1,000		165,000000			165,00	165,00

Obnos slovom :
jedenstošesťdesiatpäť €

Celková suma: 165,00 €

Podpis a pečiatka

Objednávku vyhotovíť
Santusová Viola

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94502 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol : 115 Dodávateľ: Urban elektro Nám. Kossutha 4 94501 Komárno IČO: IČ DPH:																
Dátum vyhotovenia: 21.12.2011																	
Dodacie a platobné podmienky:																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 30%;">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 15%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 5%;">% DPH</th> <th style="width: 15%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 15%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu a DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Objednávame si u Vás opravu kotla</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>860,000000</td> <td></td> <td></td> <td>860,00</td> <td>860,00</td> </tr> </tbody> </table>		Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu a DPH	1. Objednávame si u Vás opravu kotla	1,000		860,000000			860,00	860,00
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu a DPH										
1. Objednávame si u Vás opravu kotla	1,000		860,000000			860,00	860,00										
Obnos slovom : osemstošesťdesiat €	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right; padding: 5px;">Celková suma:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">860,00 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	860,00 €														
Celková suma:	860,00 €																
Objednávku vyhotoví: Santusová Vloja Podpis a pečiatka																	

Objednávka č. 116

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@glis.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017788 Účet:	Variabilný symbol: 116 Dodávateľ: Profi technik Dunajské nabrezie 94501 Komárno IČO: 40856074 IČ DPH:																		
Dátum vyhotovenia: 21.12.2011																			
Podmienky a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 20%;">Č.</th> <th style="width: 40%;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="width: 10%;">% DPH</th> <th style="width: 10%;">Obnos DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> <th style="width: 10%;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">1.</td> <td>Objednávame si u Vás tovar a servisné práce na kanc.techn.</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 447,300000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 447,30</td> <td style="text-align: right;">2 447,30</td> </tr> </tbody> </table>	Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Objednávame si u Vás tovar a servisné práce na kanc.techn.	1,000		2 447,300000			2 447,30	2 447,30	
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1.	Objednávame si u Vás tovar a servisné práce na kanc.techn.	1,000		2 447,300000			2 447,30	2 447,30											
Obnos slovom: dvetisicštyristoštyridsaťsedem € 30																			
Podpis a pečiatka																			
Objednávku vyhotovil: Santusová Viera																			

Celková suma:	2 447,30 €
----------------------	-------------------

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet: Dátum vyhotovenia: 21.12.2011				Variabilný symbol : 117 Dodávateľ: Darina Hegyiová - GASTON SLOVAKIA Nám.Gy.Széchenyiho č.4 94058 NOVE ZAMKY IČO: 37613987 IČ DPH:				
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Objednávame si u Vás čistiace potreby podľa vlastného výberu.	1,000		763,000000			763,00	763,00
Obnos slovom : sedemstošesťdesiatiii €						Celková suma: 763,00 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:	Variabilný symbol: 118 Dodávateľ: Darina Hegyiová - GASTON SLOVAKIA Nám.Gy.Széchényiho č.4 94068 NOVE ZAMKY IČO: 37613987 IČ DPH:																		
Dátum vyhotovenia: 21.12.2011 Dodacie a platobné podmienky:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: left;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: left;">% DPH</th> <th style="text-align: left;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="9" style="height: 150px; vertical-align: top; padding: 10px;"> Obnos slovom: nula € Celková suma: 0,00 € Objednávku vyhotovil: Santušová Vtola Podpis a pečatka </td></tr></tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	Obnos slovom: nula € Celková suma: 0,00 € Objednávku vyhotovil: Santušová Vtola Podpis a pečatka								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
Obnos slovom: nula € Celková suma: 0,00 € Objednávku vyhotovil: Santušová Vtola Podpis a pečatka																			

Objednávateľ: Gymnázium Ľ.J.Šuleka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaron@gljs.sk IČO: 00180199 DIČ : 2021017768 Účet:				Variabilný symbol : 119 Dodávateľ: Profi technik Dunajské nabrežie 94501 Komárno IČO: 40858071 IČ DPH:				
Dátum vyhotovenia: 21.12.2011								
Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Objednáваме si u Vás toner Canon CRG728.	1,000		181,620000			181,62	181,52
Obnos slovom : jedenstoosemcesiatjeden € 62				 Celková suma: 181,62 €				
Objednávku vyhotovit Santusová Viola				Podpis a pečiatka				

Objednávateľ: Gymnázium U.J.Šuteka Pohraničná 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gjs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účes: Dátum vyhotovenia: 20.12.2011	Variabilný symbol : 120 Dodávateľ: IT partner,s.r.o. Dunajské nábrežie 12 94506 Komárno IČO: 36565521 IČ DPH: SK2021895557																		
Dodacie a platobné podmienky.																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: left;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: left;">% DPH</th> <th style="text-align: left;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: left;">1.</td> <td>Objednávame si u Vás Notebook Lenovo IP G575 E300 15.6/4G/320H/13, repro LOGITECH Z313,</td> <td style="text-align: left;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: left;">404,840000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: left;">404,84</td> <td style="text-align: left;">404,84</td> </tr> </tbody> </table>		Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Objednávame si u Vás Notebook Lenovo IP G575 E300 15.6/4G/320H/13, repro LOGITECH Z313,	1,000		404,840000			404,84	404,84
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH											
1.	Objednávame si u Vás Notebook Lenovo IP G575 E300 15.6/4G/320H/13, repro LOGITECH Z313,	1,000		404,840000			404,84	404,84											
Obnos slovom : štyristoštyri € 84	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right; padding-right: 10px;">Celková suma:</td> <td style="text-align: left;">404,84 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	404,84 €																
Celková suma:	404,84 €																		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola Podpis a pečiatka																			

Objednávka č. 121

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuleka Potravná 10 94552 Komárno Telefón: 03577733235 Fax: E-mail: uctaren@gijs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017766 Účet:				Variabilný symbol: 121 Dodávateľ: NEC ARTE spol.s.r.o. Priateľstva 6 94501 Komárno IČO: IČ DPH:				
Dátum vyhotovenia: 15.12.2011 Dodacie a platobné podmienky:								
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	Objednávanie si u Vás časopis Študent	300,000		0,583200			174,96	174,96
Obnos slovom: Jedemstoscedemdesiatštyri € 96						Celková suma: 174,96 €		
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola						Podpis a pečiatka		

Objednávateľ: Gymnázium L.J.Šuteka		Variabilný symbol : 122																				
Pohraničné 10 94552 Komárno Telefón: 035/7733235 Fax: E-mail: uctaren@gljs.sk IČO: 00160199 DIČ: 2021017768 Účet:		Dodávateľ: Prvá uhofná spoločnosť s.r.o. Veľký rad 5 94501 Komárno IČO: 31448453 IČ DPH: SK																				
Dátum vyhotovenia: 18.12.2011																						
Dodacie a platobné podmienky:																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Č.</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru alebo služby</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">MJ</th> <th style="text-align: left;">Jed.cena bez DPH</th> <th style="text-align: left;">% DPH</th> <th style="text-align: left;">Obnos DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu bez DPH</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: left;">1.</td> <td>Objednávanie si u Vás SIK + emisnú kontrolu vozidla ŠKODA FABIA SEDAN AMBIENTE ŠPZ KN 121BV.</td> <td style="text-align: left;">1,000</td> <td></td> <td style="text-align: left;">39,700000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: left;">39,70</td> <td style="text-align: left;">39,70</td> </tr> </tbody> </table>	Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH	1.	Objednávanie si u Vás SIK + emisnú kontrolu vozidla ŠKODA FABIA SEDAN AMBIENTE ŠPZ KN 121BV.	1,000		39,700000			39,70	39,70				
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	Obnos DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH														
1.	Objednávanie si u Vás SIK + emisnú kontrolu vozidla ŠKODA FABIA SEDAN AMBIENTE ŠPZ KN 121BV.	1,000		39,700000			39,70	39,70														
Obnos slovom : Irdesaťdeňat' € 70		Celková suma: 39,70 €																				
Objednávku vyhotovil: Santusová Viola		Podpis a pečatka																				